



Hälsinglands Skidförbund lämnar här verksamhetsberättelse för 2023-07-01 – 2024-06-30.

Styrelsen har bestått av följande personer:

Ola Engelbrekts, Hudiksvall (ordförande)
Gudrun Ekblom, Hudiksvall (sekreterare)
Mats Hägglund, Bollnäs (kassör)
Daniel Arenholm, Bergsjö (ledamot)
Mats Andersson, Järvsö (ledamot)

Thomas Ullberg, Näsvisen (ledamot)

1

Styrelsearbetet

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt sju gånger, varav två gånger fysiskt i Hudiksvall och Järvsö och fem gånger digitalt.

Styrelsens arbete har varit att planera årets verksamhet inom längd och alpint och ta fram en verksamhetsplan framåt. Möten har hållits separat inom längd och alpin kommitté.

Skidting och årsmöte 7 oktober 2023

Kallelse till skidting, årsmöte och gemensam träning för ungdomar gick ut till samtliga föreningar i distriktet under tidig höst. Mötet hölls på Järvsöbaden i Järvsö 7 oktober kl 10-16. På årsmötet deltog 12 personer från föreningarna Hudiksvalls IF Skidor, Edsbyns IF Alpina, Hudik Alpin, Järvsö IF, Rengsjö SK och Hälsinglands Skidförbund.

Föreläsning hölls av Viktor Andersson (ski cross) och John Lindh (rikstränare). Temat för Viktor's föreläsning var "Från skogsbanor och plogsväng till världscup pallen". John pratade om vikten av "allsidig träning" samt gav många bra tips för unga skidåkare. De båda var med hela dagen. På förmiddagen fick föreningarna som deltog presentera sin verksamhet vilket var mycket uppskattat och ledde till en bra dialog om vardagliga frågor som våra föreningar jobbar med. Därefter hade vi gruppdiskussioner i en så kallad SWOT-analys om styrkor och svagheter samt möjligheter och hot för skidåkning i Hälsingland. Det slutliga svarsdokumentet skickades in till Skidförbundet som ett led i strategiarbetet med "Strategi 2026".

Under förmiddagen hade vi ett träningspass på cykel för ungdomar 10 år och äldre med 11 ungdomar som deltagare. Efter gemensam lunch blev det föreläsningar om Ski Cross och en bra dialog om vikten av allsidig träning och att det är bra att prova på olika grenar inom skidåkning. Årsmöte hölls medan ungdomarna hade ett träningspass med Viktor Andersson. Efter mötet hölls konstituerande möte för styrelsen.

Förbundets revisor

Sandra Haglund, Hybo AIK
Hans-Olov Näsman, Rehns BK

Valberedning

Åke Ekblom, Hudiksvall (ordförande)
Kalle Bylin, Hudiksvall (ledamot)
Lars Englund, Bollnäs (ledamot)

Alpina kommittén:

Ordförande Magnus Gavell, Bollnäs AK
Ekonomisk administratör: Ingemar Jacobsson Bollnäs
Övriga: Se alpina kommitténs verksamhetsberättelse

Backkommittén:

Vakant

Längdkommittén:

består av Gudrun Ekblom, Thomas Ullberg och Ola Engelbrekts
Ekonomisk administratör: Ingemar Jacobsson Bollnäs
Övriga: Se längdkommitténs verksamhetsberättelse

Anslutna föreningar

Under 2024 är 37 föreningar i distriktet medlemmar i Svenska skidförbundet och 2023 var det 39 föreningar.

Administration

Ekonomiadministration sköts av Ingemar Jacobsson med hjälp av Mats Hägglund.

Tävlingsverksamheten

Det var en bra vinter med många genomförda tävlingar inom alpint och längd i Hälsingland. Längdtävlingar har utökats

För mer info, se respektive grens verksamhetsberättelse.

Styrelsens slutord

Enligt noteringar var det här det 69:e verksamhetsåret för HSF. Vår verksamhet bygger på bra samarbete med Hälsinglands skidföreningar. Vi tackar för året som har gått och ser fram emot ett nytt spännande år i Hälsinglands skidverksamhet. Vi finns till för att stödja skidföreningar i Hälsingland.

Hudiksvall 2024-08-21

Ola Engelbrekts, Gudrun Ekblom, Mats Hägglund, Daniel Arenholm, Thomas Ullberg och Mats Andersson